



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>טופורק</u>	שם פרטי: <u>רות</u>
-------------------------	---------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: <u>טופורק</u>		בלועזית: <u>TOPORECK</u>	שם נעורים: <u>טופורק</u>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <u>רות</u>		בלועזית: <u>ROTH</u>	מין: <u>נ</u> תאריך לידה: <u>28/10/1924</u>
מקום לידה (ישו, מחוז): <u>ברלין, גרמניה</u>		בלועזית: <u>BERLIN</u>	ארץ לידה: <u>גרמניה</u>
שם פרטי של האב: <u>יוסף</u>		שם פרטי ושם נעורים של האם: <u>רות שרון</u>	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): <u>שרהרוב</u>		בלועזית: <u>CHARLEROI</u>	ארץ המגורים: <u>בלגיה</u>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <u>הי"ס סנט פול יסודי</u>		מקצוע לפני המלחמה: <u>סמוכה</u>	חבר בארגון או בתנועה: <u>צ"כ"ר</u>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ): <u>שרהרוב, בלגיה עד 1942</u>			
האם היית בגטאות? אילו ומתי? <u>לא</u>			
האם היית במחנות? אילו ומתי? <u>לא</u>			
מקום השחרור:		תאריך השחרור: <u>-----</u>	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה: <u>1948</u> שם האנייה: <u>סא זכור</u> (אם עלה בדרך הים)	

אגא ספרי/ על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

^{התלמידי} נולדתי ^{בשנת} 1939, הינני בן ארבעה שנים לחנני. אבא שלי חיבר אותנו סביב
אלה היה חייל והיה לי בבית אמם קטן בבית אבא שלי עבדתי ללא
המלצה כשילדי היה סביב. אבא שלי היה מוכר של אבא יהודים.
אינני זוכרת המשפחה והבנות אחת אחת אחת פוזרה שם, היו לי חברות
והבנות לא יהודיות אחת מהן ירדה בקונסולתנו. אבא שלי היה יהודי
"אבא שלי" שלימים האתן את. הילדים ושמו "אבא אבא".
היתי התקשרת הילדים "צורה".

אגא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

החננו אבא שלי לקח בשנת 1939. שם חבננו אמהותיים ליקחו
אנחנו להתגיה. החננו אבא שלי כי אבא שלי היה שם אבא שלי, איננו
סביבנו שליחית בת 9. אבא שלי התייעצה עם הרב של כחן אם לקחת
את סביבנו והוא אבא שלי לא נא אבא שלי חסדיהה החלוקת שלה היא
חלוקת כקולך חובל אבא שלי היה. הבריחה הייתה באילנה. הינו
קבץ אבא שלי שבתה, האבא שלי החליטו אנחנו באמצע הדרך לקבץ לידו
אבא שלי אבא שלי הבריחה. פתחנו. ששנו ובלאו לקחת אנחנו.
ביקר שנתנו אבא שלי כחלוקת החלוקת. אבא שלי היה באונות לא אבא שלי
היתי ירדה בת 11. האבא שלי החליטו אבא שלי ב 10.11.1939. שם
קבוצת אנחנו אבא שלי יהודי שליח. ובשנתנו אבא שלי אבא שלי שלי
אנחנו אבא שלי. שם פלתי אבא שלי יהודי אבא שלי אבא שלי. את הלכה
בן 10.5.40. החלוקת החליטה אבא שלי. אבא שלי לקחת עם
אבא שלי שליח. שילח שלי אבא שלי החננו, היה כחן אבא שלי.
האבא שלי נתפסו אנחנו וציון אבא שלי חזרו אבא שלי. ששנו. חננו אבא שלי
האבא שלי אבא שלי. ב 1942 החננו אנחנו אבא שלי את השלם.

הצלה מ-1942 קצת אסור היה לנו להסתלקה החלה
 ב-1942 קצת אסור היה לנו להסתלקה החלה
 עם המלחמה פשוט לא חתרה אפוא. אבא סיבה כי שלח את הסיפורים
 למחנה. בן דודי היה סול תנועת פזוק אבא לא קלסים אבא
 מצדו לנו מקום מסתובב אצל מילסמאט שנות - הינו מפוזרים אצל
 משפחה בבית. במקום שהלכו היו הליכו עם פלמנים אבא לא תפסו
 אתם. שם בחנו. הקבירו אותי למלחמה בכפר בחופשים אבא
 היו בכפר אחד אצל אבא זקן אחד נחמד שאבא שלפני הם
 מלחמה של אבא ושהחמו למחנה. את אבא עבד אצל איכס הלי
 והישן היה אצל הלי. אחי הלי ואני הילתי לבית מרחוק מרחוק

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

המחנה הראשון הסתיימה בקיץ 1944. תכננו למקום אחר.
 תפלתו אפוא בבית בעיריית המדינה קבס ממלחמת מוסמכות
 סימתי אבא / פלתי לעבוד בספרריים אבא בלבן שלפני
 אתר מרכזי לעבוד בבית הקופס עד שנת 1948 שלפני אבא
 אבא אבא כי אחי אבא - ב-1946 קבס למצויים אבא אבא
 הילתי תיולי הבריחה.

אנא ספרי על חיך בארץ
 (צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

איתי אבא עם ההורים לבית אבא בלונדון. אחי היקלג אבא
 אבא אבא אבא אבא. אבא אבא אבא אבא אבא אבא
 אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא
 התענתתי ב-1950 עם יהודה שהיה צבאי כקצין אבא
 אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא
 אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא

היום שלי הנו שיהיה שאום כפי שיאפי אנני אבא אבא
 אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא
 אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא אבא